

**Vildrik Holding ApS**

**Egebjergvej 49  
8751 Gedved**

**CVR-nr. 32 67 24 42**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/05 2019

---

Jim Vildrik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vildrik Holding ApS  
Egebjergvej 49  
8751 Gedved

CVR-nr.: 32 67 24 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jim Vildrik

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier, anpartar, obligationer og andre værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 9.854, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 633.193.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Kapitalejeren har tilkendegivet at han vil stille tilstrækkelig kapital til rådighed for det kommende år og egenkapitalen forventes at blive reetableret ved fremtidig indtjening og/eller gældskonvertering.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.300</b>	<b>70.549</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(11.900)</u>	<u>(39.410)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(9.600)</b>	<b>31.139</b>
Finansielle omkostninger		<u>(254)</u>	<u>(510)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(9.854)</b>	<b>30.629</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(6.028)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(9.854)</u></b>	<b><u>24.601</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(9.854)</u>	<u>24.601</u>
		<b><u>(9.854)</u></b>	<b><u>24.601</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.560
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>11.560</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>21.192</u>	<u>49.567</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>21.192</u>	<u>61.127</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>21.192</u>	<u>61.127</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(758.193)	(748.339)
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>(633.193)</b>	<b>(623.339)</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		625.000	625.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.321	26.321
Selskabsskat		0	6.028
Anden gæld		20.064	27.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.385</b>	<b>59.466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>654.385</b>	<b>684.466</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>21.192</b>	<b>61.127</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(748.339)	(623.339)
Årets resultat	0	(9.854)	(9.854)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>(758.193)</b>	<b>(633.193)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	<u>11.900</u>	<u>39.410</u>		
	<u><b>11.900</b></u>	<u><b>39.410</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>6.028</u>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.028</b></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.				
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. januar 2018</b>	<b>31. december 2018</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>625.000</b></u>	<u><b>625.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>